


37ème Course automobile de Romont
16 juin 2007

Courses Pilotes LOCaux

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

LOC 1

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 101 RIEDER Jürg Wallisellen Peugeot 106 Rallye ...  2:44.41  2:44.41  2:44.63
2 102 BALLMER Erich Lausen Suzuki Swift Gti ...  2:45.12  2:47.97  2:45.12
3 114 SCHNEIDER Damien Lausanne Mitsubishi Colt ...  2:59.67  2:59.67  3:09.93 (1)

Classe de 1401 à 1600 cm3

1 106 FELDER Eric Chardonne Peugeot 106 GTI Felder E.  2:41.44  2:42.03  2:41.44
2 113 BOVET Pascal Grolley Honda Civic ...  2:42.08  2:51.06 (1)  2:42.08
3 108 RAIS François Puplinge Citroen Saxo Ecurie la Meute  2:43.47  2:43.47  2:44.24
4 111 BALLMER Hugo Lausen Peugeot 106 GTI ...  2:43.66  2:44.47  2:43.66
5 109 ROCHAT Cédric Le Solliat Peugeot 106  16V Team Cali  2:45.48  2:45.48  2:46.97
6 107 GRAND Joel Sierre Peugeot 106 16V Ecurie 13 Etoiles  2:46.50  2:48.09  2:46.50
7 115 MEYLAN Valentin Le Brassus Opel Corsa  B 16i Team Cali  2:48.40  2:48.40  2:50.64
8 112 SCHWYTER Severin Belpberg Honda Crx 16V Racing Team Zäziwil  2:58.04  2:58.04 (1)  2:58.25 (1)

 nc 110 SANTOS Roberto Le Bouveret Peugeot 106 GTI Ecurie des Lions  -:--.--   DNS     DNS   

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 116 SCHRANZ Michael Wilderswil Honda Integra R Bödeli Racing Club  2:31.76  2:31.76  2:43.33 (1)
2 128 LEUENBERGER Bruno Wilderswil Renault Clio Bödeli Racing Club  2:34.40  2:35.80  2:34.40
3 129 THÖNI Hanspeter Brienz Peugeot 206 RC Bödeli Racing Club  2:34.64  2:34.72  2:34.64
4 117 STERGIADIS Ioannis Dübendorf Honda Integra ...  2:36.79  2:36.79  2:37.59
5 136 WERNLI Christine Fislisbach Honda Civic R Sq Caposcarico  2:39.35  2:42.83  2:39.35
6 123 GOOD Roman Schönholzerswilen Opel Kadett E Good R.  2:39.60  2:41.88  2:39.60
7 126 CAMPISANO Luca Minusio Renault Clio RS Campisano L.  2:42.53  2:42.53  2:43.62
8 127 DERIAZ Cédric Morrens Honda Civic ...  2:43.40  2:51.00 (1)  2:43.40
9 121 HARTWIG Olivier Chesaux-sur-Lausan Peugeot 205 GTI ...  2:48.04  2:49.48  2:48.04

10 125 AUGELLO Francesco Blauen Peugeot 306 ...  2:49.58  3:02.51 (1)  2:49.58
11 122 DE SYBOURG Charles Villaraboud Peugeot 309 Gti ...  2:52.72  2:53.77  2:52.72

Classe plus de 2000 cm3

1 141 HUBER Pat Bellikon Mitsubishi Evo IX Equipe Bernoise  2:31.31  2:31.31  2:32.87
2 139 EGGENBERGER Manfred Zürich BMW M3  E36 ...  2:33.69  2:35.14  2:33.69
3 144 KRÄUCHI Thomas Mühleberg Opel Astra OPC Swiss Historic RT  2:34.80  2:34.80  2:45.74 (1)
4 142 CAPRIATI Vincent Rolle Opel Astra OPC Ecurie Rolloise  2:35.09  2:35.09  2:36.88
5 138 MORGENEGG Philippe Mühleberg Opel Corsa  OPC Swiss Historic RT  2:44.46  2:44.46  2:45.48
6 137 BRAVIN Bruno Lachen Toyota Yaris ...  2:44.74  2:44.74  2:45.65
7 140 DI SARIO Gianluca Le Lignon Seat Leon Cupra Ecurie 4 Anneaux  2:47.56  2:47.56  2:48.95

Suzuki Grand Prix 

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 164 LUGINBÜHL Hans Bern Suzuki Ignis Sport Suzuki GP  2:39.08  2:39.16  2:39.08
2 158 OULEVAY Fabrice Corcelles/Payerne Suzuki Ignis Sport ...  2:40.19  2:42.19  2:40.19
3 156 VON GUNTEN Dennis Brienzwiler Suzuki Ignis Sport Suzuki GP  2:40.28  2:41.29  2:40.28
4 161 SAURER Armin Gunten Suzuki Ignis Sport ...  2:40.83  2:40.83  2:41.42
5 152 FEUSI Hugo Ittigen Suzuki Ignis Sport ...  2:41.00  2:41.00  2:41.10
6 163 TANNER Renato Merishausen Suzuki Ignis Sport Suzuki GP  2:41.53  2:42.10  2:41.53
7 159 PLATTNER Rolf Münchenstein Suzuki Ignis Sport Suzuki GP  2:45.67  2:46.23  2:45.67
8 160 RASELLI Daniel Schönenberg Suzuki Ignis Sport ...  2:45.78  2:50.02  2:45.78
9 157 MEIER Mario Münchenstein Suzuki Ignis Sport Suzuki GP  2:46.62  2:47.52  2:46.62

10 162 CHRISTEN Roland Nimes (France) Suzuki Ignis Sport ...  2:48.51  2:48.51  3:00.30 (1)
11 154 HÖHN Walter Birmensdorf Suzuki Ignis Sport ...  2:53.08  2:53.08  2:56.88
12 155 LANZ Roger Corcelles/Payerne Suzuki Ignis Sport ...  2:55.43  2:55.43  2:58.58

Suzuki Swift Sport 

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 167 PETER Marcel Gibswil - Ried Suzuki Swift Sport ...  2:35.46  2:37.17  2:35.46
2 166 HOFFMANN Gilles Cernier Suzuki Swift Sport Ecurie 3 Chevrons  2:44.47  2:47.50  2:44.47
3 151 CASPARD Magalie Biel Suzuki Swift Sport Equipe Bernoise  2:47.54  2:47.54  2:54.98 (1)
4 165 GLESSER Rebecca Münchenstein Suzuki Swift Sport Suzuki GP  2:55.52  2:55.52  2:56.10



LOC 2

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 202 PICHLER Karl Villnachern Citroen Ax Gti ...  2:47.14  2:48.97  2:47.14
2 222 MESOT Jean-Louis Morges Smart Micro Compac Smart Club Riviera  3:16.13  3:16.13  3:18.41

Classe de 1401 à 1600 cm3

1 214 PLANCHEREL Jérôme Châtonnaye Peugeot 106 Team Trajectoire  2:27.02  2:27.02  2:27.61
2 204 MEIER Michael Hallau Citroen Saxo ...  2:29.49  2:31.11  2:29.49
3 206 ENGEL Peter Uebeschi Opel Corsa Engel P.  2:31.55  2:31.55  2:33.33
4 208 ROTH Isabelle Vernier Peugeot 106 GTI Ecurie la Meute  2:31.80  2:32.62  2:31.80
5 211 FUHRER Ruedi Brienz Honda Crx V Tech Bödeli Racing Club  2:33.45  2:33.45   DISQ. 
6 217 NEURY Alain Salins Peugeot 106 GTI Ecurie 13 Etoiles  2:35.46  2:35.46  2:36.87
7 215 BALMER Markus Wilderswil Honda Civic Bödeli Racing Club  2:35.99  2:35.99  2:36.22
8 209 WENGER Manuel Höfen Peugeot 106 Rallye ...  2:36.33  2:36.33  2:48.14 (1)
9 212 SCHÄR Yvonne Wiedlisbach Honda Civic VTI ...  2:39.82  2:39.82  2:41.55

10 210 WYSS Andreas Wilderswil Honda Civic CRX Bödeli Racing Club  2:40.61  2:40.61  2:43.77
11 207 ROOS Gérôme Couvet Citroen Saxo  1.6 VT ...  2:42.89  2:43.13  2:42.89
12 213 WOHLSCHLAG Fabien Petit-Lancy Honda Crx Vti ...  2:48.64  2:48.64  2:49.81
13 205 JORAY Didier Gland Citroen Saxo ...  2:51.76  2:52.18  2:51.76

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 241 BÜRKI René Amsoldingen Renault Clio Bürki René  2:30.98  2:30.98   AB.   
2 254 FARINOLI Emilio Neuchâtel Renault Clio Riccspeed Team  2:33.02  2:33.02  2:43.03 (1)
3 229 GRAND Frédéric La Tour de Trême Honda Integra R ...  2:33.55  2:34.53  2:33.55
4 231 SCHMID Herbert Günsberg Lotus Elise ...  2:34.10  2:51.43 (1)  2:34.10
5 255 SCHÜMPERLI Raphäel La Neuveville Renault Clio Riccspeed Team  2:34.89  2:34.89  2:34.89
6 236 NEUHAUS Paul Plasselb Peugeot 205 GTI ...  2:35.24  2:35.76  2:35.24
7 221 MESSERLI Reto Gurzelen Renault Clio 16V ...  2:35.37  2:35.37  2:35.41
8 237 BÜRKI Martin Amsoldingen Alfa Romeo 75 TS ...  2:36.63  2:36.63   AB.   
9 240 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi Racing Team Nyonnais  2:37.79  2:37.79  2:41.69

10 249 FELLMANN Marcel Langenthal Honda Civic R ...  2:38.29  2:44.91  2:38.29
11 224 FROSSARD Anaël Liddes VW Golf 2 Gti ...  2:38.53  2:38.53  2:45.74 (1)
12 245 AMIET Laurent Giez Renault Clio RS ...  2:39.12  2:42.03  2:39.12
13 227 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is Scherrer R.  2:39.17  2:42.39  2:39.17
14 246 BAUDIN Simon Gimel Peugeot 306 16V Ecurie Rolloise  2:39.40  2:39.40   AB.   
15 230 MOSER Christian Herblingen BMW 318 IS Racing Team Zäziwil  2:39.68  2:39.71  2:39.68
16 250 HIROZ Jonathan Le Levron Renault Clio SP ...  2:39.79  2:43.61  2:39.79
17 253 DI FRANCO Antonio Neuchâtel Renault Clio Riccspeed Team  2:40.88  3:03.35 (1)  2:40.88
18 248 DE SIEBENTHAL Yannick Clarens Renault Clio sport ...  2:42.18  2:45.24  2:42.18
19 232 EICHER Patric Fahrni Opel Kadett GT/E Racing Team Zäziwil  2:43.26  2:43.26  2:43.84
20 220 MANTADAKIS Iosif Kloten Renault Clio 16V ...  2:43.43  2:43.43   DNS   
21 219 DERIVAZ Jérôme Monthey Renault Clio 16V ...  2:43.97  2:44.58  2:43.97
22 244 ZAMPIERON Steve Belfaux Opel Astra ...  2:44.40  2:45.21  2:44.40
23 243 GAUTHEY Théo Champagne Renault 5 Williams Ecurie des Corsaires  2:44.49  2:46.05  2:44.49
24 235 TAVERNIER Roland Ropraz Opel Kadett E 16V Racing Team Nyonnais  2:45.98  2:45.98  2:47.58
25 251 SCIORTINO Christophe St-Maurice Renault Clio ...  2:49.10  3:07.11 (3)  2:49.10 (1)
26 218 BOLDINI Bruno Tatroz Renault 5 GTE ...  2:53.71   DISQ.  2:53.71
27 252 DI FRANCO Daniela Neuchâtel Renault Clio Wil Riccspeed Team  2:56.62  2:56.62  2:56.64
28 225 LIARD Stéphane Plan-les-Ouates VW Golf 2 GTI Ecurie 4 Anneaux  2:57.05  2:57.05  3:11.28 (1)
29 239 MAURER Naim Bern Opel Kadett Gsi ...  2:58.24  2:58.93  2:58.24
30 247 BYLANG Kurt Liebefeld Renault Clio RS ...  3:17.86   DISQ.  3:17.86

 nc 226 VIEIRA Miguel Unterengstringen VW Golf 16V ...  -:--.--   DISQ.   DISQ. 
 nc 242 FACCHIN Andreas Greifensee Opel Kadett E ...  -:--.--   AB.     DNS   

Classe de 2001 à 2500 cm3

1 268 PELLEGRINELLI Claudio Claro BMW M3 E30 Sq. Corse Quadrifoglio  2:26.03  2:27.85  2:26.03
2 262 BRANTSCHEN Iwan Randa VW Polo G40 ...  2:27.93  2:28.37  2:27.93
3 267 OTTAVIO Stevan St. Antonio BMW M3 E30 ...  2:31.31  2:31.84  2:31.31
4 263 GROSZ Tomas Würenlos VW Polo G40 ...  2:31.89  2:33.33  2:31.89
5 264 HIRSIG Christian Steffisburg VW Polo G40 Hirsig Chr.  2:32.54  2:35.09  2:32.54
6 201 ZURBRÜGG Benjamin Amsoldingen VW Polo G40 Zurbrügg B.  2:33.61  2:34.64  2:33.61
7 269 MULLER Yann Le Cerneux-Péquign BMW M3 E30 Scuderia Taifyn  2:39.20  2:47.68 (1)  2:39.20
8 270 TORNARE Pascal Vollèges BMW 325i ...  2:39.25  2:40.70  2:39.25
9 266 BLATTER Simon Hofstetten VW Polo ...  2:39.56  2:39.86  2:39.56

10 265 JORDAN Denis Puidoux VW Polo G40 Jordan D.  2:40.25  2:40.77  2:40.25
 nc 203 LÖFFEL Julien Lausanne Fiat Punto Gt ...  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 261 BLULLE Jacques St. Livres VW Polo G40 Ecurie Performance  -:--.--   DNS     DNS   

Classe plus de 2500 cm3

1 287 MAUS Alexandre Longirod Mitsubishi EVO 6 GPR  2:21.79  2:21.79  2:21.82
2 285 RUFFIEUX Jérôme Broc Subaru Impreza Ecurie Sporting  2:23.64  2:23.64  2:23.96
3 284 PILIA Ouilian Vessy Subaru Impreza Ecurie la Meute  2:24.08  2:24.92  2:24.08
4 278 RASCHLE Alain Apples VW Golf G60 Ecurie Performance  2:28.90  2:28.90  2:29.97
5 280 CAVIN Didier Ballens Subaru Impreza ...  2:30.93  2:41.97 (1)  2:30.93
6 283 BINGGELI Christian Thônex Ford Escort Cosw. Ecurie 4 Anneaux  2:31.79  2:32.01  2:31.79
7 286 BLANC Valentin Estavannens Subaru Impreza Gt ...  2:32.27  2:32.27  2:43.12 (1)



8 279 MAURER Theo Niederhünigen VW Golf G60 Racing Team Zäziwil  2:34.39   DISQ.  2:34.39
9 282 MICHON Thierry La Tour-de-Trême Ford Escort Cosw. ...  2:37.28  2:38.16  2:37.28

10 288 JACQUEMET Sébastien Conthey Porsche 911 Carrera Ecurie 13 Etoiles  2:37.43   DISQ.  2:37.43
11 276 BÉGUELIN Christophe Mézières BMW 328 i  Coupé ...  2:54.13  2:54.13   DISQ. 

Roadster

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 228 KLAUSER Michael Horgen Lotus Elise ...  2:29.93  2:30.94  2:29.93
2 291 DAMOND Laurent Lutry Lotus Elise Ecurie des Corsaires  2:31.89  2:32.47  2:31.89
3 293 MIGLIERINA Edi Nidau Lotus Elise Ecurie Biennoise  2:32.32  2:32.67  2:32.32
4 292 DI PIETRANTONIO Mario Valeyres s/Montagn Lotus Elise 111S ...  2:34.91  2:35.28  2:34.91
5 333 FLÜCKIGER Heinz Spiez Caterham Super 7 ...  2:42.66  2:53.33 (1)  2:42.66

Classe plus de 2000 cm3

1 296 MEYER Roger Faulensee Caterham Super 7 BSC  2:21.48  2:21.48  2:22.50
2 330 MATTER Stefan Luzern HKT Seven ...  2:21.49  2:21.49  2:21.54
3 332 SUREMANN Karl Bubikon HKT Seven ...  2:23.42  2:25.04  2:23.42

LOC 3

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 306 OULEVAY Christophe Chavornay VW Golf I ...  2:30.68  2:33.93  2:30.68
2 302 DÉCOPPET Cyril Suscévaz Peugeot 205 GTI Team CD Sport  2:33.04  2:33.04  2:34.55
3 304 DONADA Bastien Lausanne Toyota Corolla AE86 ...  2:34.53  2:34.53  2:34.83
4 309 WITTWER Daniel Forst VW Golf ...  2:35.61  2:35.61  2:44.06 (1)
5 303 CHRISTINET Fabien Pampigny Toyota Corolla ...  2:36.73  2:36.82  2:36.73
6 305 BURNAND Claude-Olivier Yvonand VW Golf 17 GTI Ecurie du Nord  2:38.05  2:46.70 (1)  2:38.05
7 310 CASSET Claude Vicques Opel Corsa A Ecurie des Ordons  2:43.56  2:43.56  2:43.74
8 301 GAUTHEY Jean-Michel Champagne Renault Alpine A110 Ecurie des Corsaires  2:45.84  2:45.84  2:46.14
9 307 OULEVAY Roger Chavornay VW Scirocco ...  2:48.41  2:52.14  2:48.41

10 308 PELLAUD Xavier Martigny VW Golf I GTI ...  2:51.52  2:51.52 (1)  3:00.41 (1)

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 321 MONNEY A d é R VW G lf E i  S ti  2 24 76  2 24 85  2 24 761 321 MONNEY André Rue VW Golf Ecurie Sporting  2:24.76  2:24.85  2:24.76
2 341 ZBINDEN Michael Wattenwil Opel Kadett GT/E ...  2:25.21  2:27.44  2:25.21
3 343 MARTINIS Christophe Sergey Opel Ascona B Martinis C.  2:25.70  2:25.70  2:34.19 (1)
4 326 CHIQUITA Jean-Paul Orbe VW Golf 16v Ecurie du Nord  2:27.18  2:27.56  2:27.18
5 328 EMERY Pierre-Alain Bussigny VW Golf I ...  2:28.57  2:28.76  2:28.57
6 337 CASSET Stéphane Develier Opel Kadett GT/E Ecurie des Ordons  2:31.16  2:31.16  2:46.53 (1)
7 317 INDERMÜHLE Stéphane Villars-Bramard VW Golf GTI Ecurie du Nord  2:31.95  2:32.16  2:31.95
8 336 ZINGG Manuel Hettiswil Opel Kadett C Zingg M.  2:32.27  2:34.95  2:32.27
9 338 NIEDERBERGER Roger Küssnacht Opel Kadett City Niederberger R.  2:32.97  2:34.40  2:32.97

10 327 CRETEGNY Jean-R. Romanel VW Golf Ecurie Performance  2:33.73  2:34.49  2:33.73
11 320 MÉTROZ Alex Orsières VW Golf 16V Atelier de la Tzoumaz  2:33.87  2:33.87  2:45.21 (1)
12 319 GRÜNIG Stefan Höfen b. Thun VW Golf 19E MB Motorsport  2:34.71  2:36.45  2:34.71
13 318 CHARLES Florent St-Prex VW Golf 2 16V ...  2:35.79  2:46.06 (1)  2:35.79
14 325 CASAGRANDE Mirko Le Locle VW Golf Scuderia Taifyn  2:37.02  2:50.20 (1)  2:37.02
15 340 THUNER Florian Corcelles-Payerne Opel Kadett GT/E Ecurie Performance  2:39.92  2:40.18  2:39.92
16 324 BÉGUIN Boris Féchy VW Golf I ...  2:40.16  2:41.75  2:40.16
17 335 RYSER Mario Uetendorf VW Golf MB Motorsport  2:44.78  2:44.78  2:56.00 (1)
18 323 RIME Guillaume Reconvilier VW Golf ...  2:44.81  2:45.54  2:44.81
19 339 PREMAND Joseph Massongex Opel Kadett GT/E ...  2:50.79  2:51.24  2:50.79

 nc 316 PITTET Cédric Romont VW Coccinelle 1 ...  -:--.--   EXCLU   EXCLU 
 nc 331 PALERMO Remo Boussens VW Golf ...  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 342 SCHRADER Günter Bellach Volvo 121 ...  -:--.--   DISQ.   DNS   

Classe de 2001 à 2500 cm3

1 346 BURRI Andreas Malters Opel Kadett GT/E Burri A.  2:21.19  2:31.89 (1)  2:21.19
2 353 SCHÖNBÄCHLER Sepp Willerzell Opel Kadett C ...  2:22.29  2:22.29  2:23.14
3 348 AESCHLIMANN Daniel Seftigen Opel Kadett C Aeschlimann D.  2:24.79  2:24.79  2:26.37
4 347 FÜCHSLIN Turi Gross Ford Escort RS ...  2:28.60  2:48.83 (2)  2:28.60
5 350 ANNEN Erwin Lauerz Mercedes 190 Annen E.  2:29.56  2:29.56  2:30.52
6 352 STÄHLI Marco Interlaken Renault 5 Gt Turbo Bödeli Racing Club  2:35.82   DISQ.  2:35.82

 nc 349 ALVES Guimaraes Daniel Orbe Mercedes 2.3 16V Team CD Sport  -:--.--   DISQ.   DISQ. 

Classe plus de 2500 cm3

1 362 HOSTETTLER Bernard Préverenges Porsche Carrera Ecurie Performance  2:27.97  2:27.97  2:28.14
2 363 ALLEMANN Eric Dizy Mitsubishi Starion Team Trajectoire  2:29.06  2:29.06  2:33.19
3 360 CLERC Alexandre Belmont BMW Alpina B6 ...  2:48.69  2:48.69  2:50.75
4 361 MAGNENAT Julien Orbe BMW E28 FX Racing  2:57.54  2:57.54 (1)  3:03.46 (1)

 nc 364 AEBERHARD Kurt Biglen Porsche 911 Carrera Stadler Motorsport  -:--.--   EXCLU   EXCLU 



LOC 4

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 401 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift Gti Favre B.  2:38.69  2:38.69  2:39.07
2 403 MURISIER Pierre Rue Suzuki Swift Gti ...  2:44.92  2:53.59 (1)  2:44.92
3 404 SAVOY Roger Rue Suzuki Swift ...  2:55.52   DISQ.  2:55.52 (1)
4 402 FERNANDEZ Ivan Genève Suzuki Swift Gti Ecurie Performance  2:57.25  2:58.48  2:57.25

Classe de 1401 à 1600 cm3

1 413 ROBERTO Luigi Villars-Ste-Croix Peugeot 106 GTI Ecurie Racing Fan's  2:36.66  2:41.64  2:36.66
2 412 MONOD Julien Buchillon Citroen Saxo  16V Racing Team Nyonnais  2:38.48  2:38.48  2:49.17 (1)
3 418 JAQUES Christian Bursins Peugeot 106 GTI Racing Team Nyonnais  2:41.92  2:41.92  2:42.16
4 411 CRÉPIN Maude Chêne-Bourg Citroen Saxo 16V Ecurie la Meute  2:42.67  2:42.67  2:43.43
5 414 ROSCHI Ludovic Gland Peugeot 106 GTI Racing Team Nyonnais  2:47.10  2:47.10  2:56.13 (1)
6 416 BASSET Gaëlle Mont s/Rolle Opel Corsa A Gsi Racing Team Nyonnais  2:50.31  2:51.82  2:50.31
7 415 AUBORD Mary-Claude Lignières Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting  2:59.81  2:59.92  2:59.81

 nc 417 DUPUIS Igor Gland Citroen Saxo Ecurie Rolloise  -:--.--   AB.     DNS   

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 432 NYFFELER Daniel Riggisberg Opel Kadett E Nyffeler D.  2:32.34  2:51.14 (2)  2:32.34
2 431 HUWILER Thomas Watt Fiat Bravo ...  2:37.40  2:39.82  2:37.40
3 433 WEIDMANN Florian Hinteregg Opel Kadett Gsi ...  2:38.28  2:38.30  2:38.28
4 429 FREIBURGHAUS Pascal Kerzers Opel Astra GSI ...  2:39.17  2:42.33  2:39.17
5 435 TARDY Gil Morges Renault Megane Ecurie Performance  2:39.66  2:39.66  2:51.56 (1)
6 422 BÖHLER Stefan Niederweningen Renault Clio 16V Böhler S.  2:40.47  2:44.59  2:40.47
7 434 MOGHINI Andrea Comano Renault Clio Wil ...  2:42.07  2:43.98  2:42.07
8 430 GERBER Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI ...  2:46.47  2:46.47 (1)   DISQ. 
9 425 VOLERY Cyril Granges-de-Vesin VW Golf  2 GTI ...  2:46.92  2:47.64  2:46.92

10 424 THUNER Christophe Genève VW Golf Ecurie Performance  2:50.85  2:53.57  2:50.85
11 423 BAUD Jean-Marc Savigny VW Golf ...  2:50.86  2:52.82  2:50.86
12 426 HÄNNI David Steffisburg VW Golf  II ...  2:51.17  2:53.14  2:51.17
13 428 DESVOIGNES Philippe Douvaine VW Golf Ecurie la Meute  2:54.78  2:55.82  2:54.78
14 421 BETSCHEN Cédric La Comballaz Renault Clio 16V ...  2:54.84   DISQ.  2:54.84

Classe plus de 2000 cm3

1 440 DEBRUNNER Jean-Claude Lachen Nissan 350Z ...  2:24.22  2:26.16  2:24.22
2 442 SCHOPFER Vincent Senarclens Ford Escort Cosw. ...  2:33.98  2:47.79 (2)  2:33.98
3 441 PELLAUD François Prilly BMW 325i Pellaud F.  2:38.29  2:55.59 (1)  2:38.29
4 281 HAEBERLI Laurent Moutier Ford Sierra Cosw. Atelier de la Tzoumaz  2:40.02  2:40.02  2:50.69 (1)

PORSCHE

Classe 1 plus de 3500 cm3

1 521 WIDMER Michael Wädenswil Porsche 911 Pirelli Porsche Cup Swiss 2:32.92 DISQ. 2:32.92

Classe 2 plus de 3000 cm3

1 532 MORROS Sandro Mörigen Porsche 964 RS Ecurie Biennoise 2:28.63 2:29.36 2:28.63
2 529 HOFSTETTER Anton Schlosswil Porsche 911 RS 92 P C Z B 2:29.21 2:41.77 (1) 2:29.21
3 510 DÄNZER Simon Leuzigen Porsche 911 RS Pirelli Porsche Cup Swiss 2:29.85 2:29.90 2:29.85
4 526 PENALBA Xavier Wettswil am Albis Porsche 911 Turbo P C Z B 2:31.71 2:31.71 2:33.36
5 528 FORESTIER Jean Marc Cologny Porsche 911 RS C.P.GE 2:32.49 2:44.84 (1) 2:32.49
6 530 ANDRÉ Jean Marc Lausanne 3 Porsche RS92 C P R 2:33.17 2:35.79 2:33.17
7 531 MAYOR Cédric La Chaux de Fonds Porsche 964 RS C P R 2:35.67 2:38.78 2:35.67

Classe 3 plus de 3500 cm3

1 539 MÜLLER Bruno Langnau Porsche GT3 P S C Z 2:21.86 2:21.86 2:21.88
2 536 BÜETIGER Paul Lohn Porsche 996 GT3 P C Bern 2:27.20 2:28.70 2:27.20
3 540 PORTMANN Heinrich Brunnen Porsche Carrera GT3 P C Z B 2:27.30 2:28.87 2:27.30
4 537 KRUTLI François Daillens Porsche 911 GT3 C P R 2:30.35 2:49.57 2:30.35
5 538 MORROS Juan Mörigen Porsche 911 GT3 Ecurie Biennoise 2:31.60 2:31.60 AB.

Classe 3 EVO plus de 3500 cm3

1 547 EGLI Heinz Kehrsatz Porsche Carrera GT3 Pirelli Porsche Cup Swiss 2:25.73 2:26.20 2:25.73



Classement des DAMES

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

1 208 ROTH Isabelle Vernier Peugeot 106 GTI Ecurie la Meute 2:31.80 2:32.62 2:31.80
2 227 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is Scherrer R. 2:39.17 2:42.39 2:39.17
3 136 WERNLI Christine Fislisbach Honda Civic R Sq Caposcarico 2:39.35 2:42.83 2:39.35
4 212 SCHÄR Yvonne Wiedlisbach Honda Civic VTI ... 2:39.82 2:39.82 2:41.55
5 411 CRÉPIN Maude Chêne Bourg Citroen Saxo 16V Ecurie la Meute 2:42.67 2:42.67 2:43.43
6 416 BASSET Gaëlle Mont s/Rolle Opel Corsa A Gsi Racing Team Nyonnais 2:50.31 2:51.82 2:50.31
7 165 GLESSER Rebecca Münchenstein Suzuki Swift Sport Suzuki GP 2:55.52 2:55.52 2:56.10
8 252 DI FRANCO Daniela Neuchâtel Renault Clio Wil Riccspeed Team 2:56.62 2:56.62 2:56.64
9 415 AUBORD Mary Claude Lignières Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting 2:59.81 2:59.92 2:59.81

Classement SCRATCH

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

1 346 BURRI Andreas Malters Opel Kadett GT/E Burri A.  2:21.19  2:31.89 (1)  2:21.19
2 296 MEYER Roger Faulensee Caterham Super 7 BSC  2:21.48  2:21.48  2:22.50
3 330 MATTER Stefan Luzern HKT Seven ...  2:21.49  2:21.49  2:21.54
4 287 MAUS Alexandre Longirod Mitsubishi EVO 6 GPR  2:21.79  2:21.79  2:21.82
5 353 SCHÖNBÄCHLER Sepp Willerzell Opel Kadett C ...  2:22.29  2:22.29  2:23.14
6 332 SUREMANN Karl Bubikon HKT Seven ...  2:23.42  2:25.04  2:23.42
7 285 RUFFIEUX Jérôme Broc Subaru Impreza Ecurie Sporting  2:23.64  2:23.64  2:23.96
8 284 PILIA Ouilian Vessy Subaru Impreza Ecurie la Meute  2:24.08  2:24.92  2:24.08
9 440 DEBRUNNER Jean-Claude Lachen Nissan 350Z ...  2:24.22  2:26.16  2:24.22

10 321 MONNEY André Rue VW Golf Ecurie Sporting  2:24.76  2:24.85  2:24.76
11 348 AESCHLIMANN Daniel Seftigen Opel Kadett C Aeschlimann D.  2:24.79  2:24.79  2:26.37
12 341 ZBINDEN Michael Wattenwil Opel Kadett GT/E ...  2:25.21  2:27.44  2:25.21
13 343 MARTINIS Christophe Sergey Opel Ascona B Martinis C.  2:25.70  2:25.70  2:34.19 (1)
14 268 PELLEGRINELLI Claudio Claro BMW M3 E30 Sq. Corse Quadrifoglio  2:26.03  2:27.85  2:26.03
15 214 PLANCHEREL Jérôme Châtonnaye Peugeot 106 Team Trajectoire  2:27.02  2:27.02  2:27.61
16 326 CHIQUITA Jean-Paul Orbe VW Golf 16v Ecurie du Nord  2:27.18  2:27.56  2:27.18
17 262 BRANTSCHEN Iwan Randa VW Polo G40 ...  2:27.93  2:28.37  2:27.93
18 362 HOSTETTLER Bernard Préverenges Porsche Carrera Ecurie Performance  2:27.97  2:27.97  2:28.14
19 328 EMERY Pierre-Alain Bussigny VW Golf I ...  2:28.57  2:28.76  2:28.57
20 347 FÜCHSLIN Turi Gross Ford Escort RS  2:28 60  2:48 83 (2)  2:28 6020 347 FÜCHSLIN Turi Gross Ford Escort RS ...  2:28.60  2:48.83 (2)  2:28.60
21 278 RASCHLE Alain Apples VW Golf G60 Ecurie Performance  2:28.90  2:28.90  2:29.97
22 363 ALLEMANN Eric Dizy Mitsubishi Starion Team Trajectoire  2:29.06  2:29.06  2:33.19
23 204 MEIER Michael Hallau Citroen Saxo ...  2:29.49  2:31.11  2:29.49
24 350 ANNEN Erwin Lauerz Mercedes 190 Annen E.  2:29.56  2:29.56  2:30.52
25 228 KLAUSER Michael Horgen Lotus Elise ...  2:29.93  2:30.94  2:29.93
26 306 OULEVAY Christophe Chavornay VW Golf I ...  2:30.68  2:33.93  2:30.68
27 280 CAVIN Didier Ballens Subaru Impreza ...  2:30.93  2:41.97 (1)  2:30.93
28 241 BÜRKI René Amsoldingen Renault Clio Bürki René  2:30.98  2:30.98   AB.   
29 337 CASSET Stéphane Develier Opel Kadett GT/E Ecurie des Ordons  2:31.16  2:31.16  2:46.53 (1)
30 141 HUBER Pat Bellikon Mitsubishi Evo IX Equipe Bernoise  2:31.31  2:31.31  2:32.87
31 267 OTTAVIO Stevan St. Antonio BMW M3 E30 ...  2:31.31  2:31.84  2:31.31
32 206 ENGEL Peter Uebeschi Opel Corsa Engel P.  2:31.55  2:31.55  2:33.33
33 116 SCHRANZ Michael Wilderswil Honda Integra R Bödeli Racing Club  2:31.76  2:31.76  2:43.33 (1)
34 283 BINGGELI Christian Thônex Ford Escort Cosw. Ecurie 4 Anneaux  2:31.79  2:32.01  2:31.79
35 208 ROTH Isabelle Vernier Peugeot 106 GTI Ecurie la Meute  2:31.80  2:32.62  2:31.80
36 263 GROSZ Tomas Würenlos VW Polo G40 ...  2:31.89  2:33.33  2:31.89
36 291 DAMOND Laurent Lutry Lotus Elise Ecurie des Corsaires  2:31.89  2:32.47  2:31.89
38 317 INDERMÜHLE Stéphane Villars-Bramard VW Golf GTI Ecurie du Nord  2:31.95  2:32.16  2:31.95
39 286 BLANC Valentin Estavannens Subaru Impreza Gt ...  2:32.27  2:32.27  2:43.12 (1)
40 336 ZINGG Manuel Hettiswil Opel Kadett C Zingg M.  2:32.27  2:34.95  2:32.27
41 293 MIGLIERINA Edi Nidau Lotus Elise Ecurie Biennoise  2:32.32  2:32.67  2:32.32
42 432 NYFFELER Daniel Riggisberg Opel Kadett E Nyffeler D.  2:32.34  2:51.14 (2)  2:32.34
43 264 HIRSIG Christian Steffisburg VW Polo G40 Hirsig Chr.  2:32.54  2:35.09  2:32.54
44 338 NIEDERBERGER Roger Küssnacht Opel Kadett City Niederberger R.  2:32.97  2:34.40  2:32.97
45 254 FARINOLI Emilio Neuchâtel Renault Clio Riccspeed Team  2:33.02  2:33.02  2:43.03 (1)
46 302 DÉCOPPET Cyril Suscévaz Peugeot 205 GTI Team CD Sport  2:33.04  2:33.04  2:34.55
47 211 FUHRER Ruedi Brienz Honda Crx V Tech Bödeli Racing Club  2:33.45  2:33.45   DISQ. 
48 229 GRAND Frédéric La Tour de Trême Honda Integra R ...  2:33.55  2:34.53  2:33.55
49 201 ZURBRÜGG Benjamin Amsoldingen VW Polo G40 Zurbrügg B.  2:33.61  2:34.64  2:33.61
50 139 EGGENBERGER Manfred Zürich BMW M3  E36 ...  2:33.69  2:35.14  2:33.69
51 327 CRETEGNY Jean-R. Romanel VW Golf Ecurie Performance  2:33.73  2:34.49  2:33.73
52 320 MÉTROZ Alex Orsières VW Golf 16V Atelier de la Tzoumaz  2:33.87  2:33.87  2:45.21 (1)
53 442 SCHOPFER Vincent Senarclens Ford Escort Cosw. ...  2:33.98  2:47.79 (2)  2:33.98
54 231 SCHMID Herbert Günsberg Lotus Elise ...  2:34.10  2:51.43 (1)  2:34.10
55 279 MAURER Theo Niederhünigen VW Golf G60 Racing Team Zäziwil  2:34.39   DISQ.  2:34.39
56 128 LEUENBERGER Bruno Wilderswil Renault Clio Bödeli Racing Club  2:34.40  2:35.80  2:34.40
57 304 DONADA Bastien Lausanne Toyota Corolla AE86 ...  2:34.53  2:34.53  2:34.83
58 129 THÖNI Hanspeter Brienz Peugeot 206 RC Bödeli Racing Club  2:34.64  2:34.72  2:34.64
59 319 GRÜNIG Stefan Höfen b. Thun VW Golf 19E MB Motorsport  2:34.71  2:36.45  2:34.71
60 144 KRÄUCHI Thomas Mühleberg Opel Astra OPC Swiss Historic RT  2:34.80  2:34.80  2:45.74 (1)
61 255 SCHÜMPERLI Raphäel La Neuveville Renault Clio Riccspeed Team  2:34.89  2:34.89  2:34.89
62 292 DI PIETRANTONIO Mario Valeyres s/Montagn Lotus Elise 111S ...  2:34.91  2:35.28  2:34.91



63 142 CAPRIATI Vincent Rolle Opel Astra OPC Ecurie Rolloise  2:35.09  2:35.09  2:36.88
64 236 NEUHAUS Paul Plasselb Peugeot 205 GTI ...  2:35.24  2:35.76  2:35.24
65 221 MESSERLI Reto Gurzelen Renault Clio 16V ...  2:35.37  2:35.37  2:35.41
66 217 NEURY Alain Salins Peugeot 106 GTI Ecurie 13 Etoiles  2:35.46  2:35.46  2:36.87
67 309 WITTWER Daniel Forst VW Golf ...  2:35.61  2:35.61  2:44.06 (1)
68 318 CHARLES Florent St-Prex VW Golf 2 16V ...  2:35.79  2:46.06 (1)  2:35.79
69 352 STÄHLI Marco Interlaken Renault 5 Gt Turbo Bödeli Racing Club  2:35.82   DISQ.  2:35.82
70 215 BALMER Markus Wilderswil Honda Civic Bödeli Racing Club  2:35.99  2:35.99  2:36.22
71 209 WENGER Manuel Höfen Peugeot 106 Rallye ...  2:36.33  2:36.33  2:48.14 (1)
72 237 BÜRKI Martin Amsoldingen Alfa Romeo 75 TS ...  2:36.63  2:36.63   AB.   
73 413 ROBERTO Luigi Villars-Ste-Croix Peugeot 106 GTI Ecurie Racing Fan's  2:36.66  2:41.64  2:36.66
74 303 CHRISTINET Fabien Pampigny Toyota Corolla ...  2:36.73  2:36.82  2:36.73
75 117 STERGIADIS Ioannis Dübendorf Honda Integra ...  2:36.79  2:36.79  2:37.59
76 325 CASAGRANDE Mirko Le Locle VW Golf Scuderia Taifyn  2:37.02  2:50.20 (1)  2:37.02
77 282 MICHON Thierry La Tour-de-Trême Ford Escort Cosw. ...  2:37.28  2:38.16  2:37.28
78 431 HUWILER Thomas Watt Fiat Bravo ...  2:37.40  2:39.82  2:37.40
79 288 JACQUEMET Sébastien Conthey Porsche 911 Carrera Ecurie 13 Etoiles  2:37.43   DISQ.  2:37.43
80 240 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi Racing Team Nyonnais  2:37.79  2:37.79  2:41.69
81 305 BURNAND Claude-Olivier Yvonand VW Golf 17 GTI Ecurie du Nord  2:38.05  2:46.70 (1)  2:38.05
82 433 WEIDMANN Florian Hinteregg Opel Kadett Gsi ...  2:38.28  2:38.30  2:38.28
83 249 FELLMANN Marcel Langenthal Honda Civic R ...  2:38.29  2:44.91  2:38.29
84 441 PELLAUD François Prilly BMW 325i Pellaud F.  2:38.29  2:55.59 (1)  2:38.29
85 412 MONOD Julien Buchillon Citroen Saxo  16V Racing Team Nyonnais  2:38.48  2:38.48  2:49.17 (1)
86 224 FROSSARD Anaël Liddes VW Golf 2 Gti ...  2:38.53  2:38.53  2:45.74 (1)
87 401 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift Gti Favre B.  2:38.69  2:38.69  2:39.07
88 245 AMIET Laurent Giez Renault Clio RS ...  2:39.12  2:42.03  2:39.12
89 429 FREIBURGHAUS Pascal Kerzers Opel Astra GSI ...  2:39.17  2:42.33  2:39.17
90 227 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is Scherrer R.  2:39.17  2:42.39  2:39.17
91 269 MULLER Yann Le Cerneux-Péquign BMW M3 E30 Scuderia Taifyn  2:39.20  2:47.68 (1)  2:39.20
92 270 TORNARE Pascal Vollèges BMW 325i ...  2:39.25  2:40.70  2:39.25
93 136 WERNLI Christine Fislisbach Honda Civic R Sq Caposcarico  2:39.35  2:42.83  2:39.35
94 246 BAUDIN Simon Gimel Peugeot 306 16V Ecurie Rolloise  2:39.40  2:39.40   AB.   
95 266 BLATTER Simon Hofstetten VW Polo ...  2:39.56  2:39.86  2:39.56
96 123 GOOD Roman Schönholzerswilen Opel Kadett E Good R.  2:39.60  2:41.88  2:39.60
97 435 TARDY Gil Morges Renault Megane Ecurie Performance  2:39.66  2:39.66  2:51.56 (1)
98 230 MOSER Christian Herblingen BMW 318 IS Racing Team Zäziwil  2:39.68  2:39.71  2:39.68
99 250 HIROZ Jonathan Le Levron Renault Clio SP ...  2:39.79  2:43.61  2:39.7999 250 HIROZ Jonathan Le Levron Renault Clio SP ...  2:39.79  2:43.61  2:39.79

100 212 SCHÄR Yvonne Wiedlisbach Honda Civic VTI ...  2:39.82  2:39.82  2:41.55
101 340 THUNER Florian Corcelles-Payerne Opel Kadett GT/E Ecurie Performance  2:39.92  2:40.18  2:39.92
102 281 HAEBERLI Laurent Moutier Ford Sierra Cosw. Atelier de la Tzoumaz  2:40.02  2:40.02  2:50.69 (1)
103 324 BÉGUIN Boris Féchy VW Golf I ...  2:40.16  2:41.75  2:40.16
104 265 JORDAN Denis Puidoux VW Polo G40 Jordan D.  2:40.25  2:40.77  2:40.25
105 422 BÖHLER Stefan Niederweningen Renault Clio 16V Böhler S.  2:40.47  2:44.59  2:40.47
106 210 WYSS Andreas Wilderswil Honda Civic CRX Bödeli Racing Club  2:40.61  2:40.61  2:43.77
107 253 DI FRANCO Antonio Neuchâtel Renault Clio Riccspeed Team  2:40.88  3:03.35 (1)  2:40.88
108 106 FELDER Eric Chardonne Peugeot 106 GTI Felder E.  2:41.44  2:42.03  2:41.44
109 418 JAQUES Christian Bursins Peugeot 106 GTI Racing Team Nyonnais  2:41.92  2:41.92  2:42.16
110 434 MOGHINI Andrea Comano Renault Clio Wil ...  2:42.07  2:43.98  2:42.07
111 113 BOVET Pascal Grolley Honda Civic ...  2:42.08  2:51.06 (1)  2:42.08
112 248 DE SIEBENTHAL Yannick Clarens Renault Clio sport ...  2:42.18  2:45.24  2:42.18
113 126 CAMPISANO Luca Minusio Renault Clio RS Campisano L.  2:42.53  2:42.53  2:43.62
114 333 FLÜCKIGER Heinz Spiez Caterham Super 7 ...  2:42.66  2:53.33 (1)  2:42.66
115 411 CRÉPIN Maude Chêne-Bourg Citroen Saxo 16V Ecurie la Meute  2:42.67  2:42.67  2:43.43
116 207 ROOS Gérôme Couvet Citroen Saxo  1.6 VT ...  2:42.89  2:43.13  2:42.89
117 232 EICHER Patric Fahrni Opel Kadett GT/E Racing Team Zäziwil  2:43.26  2:43.26  2:43.84
118 127 DERIAZ Cédric Morrens Honda Civic ...  2:43.40  2:51.00 (1)  2:43.40
119 220 MANTADAKIS Iosif Kloten Renault Clio 16V ...  2:43.43  2:43.43   DNS   
120 108 RAIS François Puplinge Citroen Saxo Ecurie la Meute  2:43.47  2:43.47  2:44.24
121 310 CASSET Claude Vicques Opel Corsa A Ecurie des Ordons  2:43.56  2:43.56  2:43.74
122 111 BALLMER Hugo Lausen Peugeot 106 GTI ...  2:43.66  2:44.47  2:43.66
123 219 DERIVAZ Jérôme Monthey Renault Clio 16V ...  2:43.97  2:44.58  2:43.97
124 244 ZAMPIERON Steve Belfaux Opel Astra ...  2:44.40  2:45.21  2:44.40
125 101 RIEDER Jürg Wallisellen Peugeot 106 Rallye ...  2:44.41  2:44.41  2:44.63
126 138 MORGENEGG Philippe Mühleberg Opel Corsa  OPC Swiss Historic RT  2:44.46  2:44.46  2:45.48
127 243 GAUTHEY Théo Champagne Renault 5 Williams Ecurie des Corsaires  2:44.49  2:46.05  2:44.49
128 137 BRAVIN Bruno Lachen Toyota Yaris ...  2:44.74  2:44.74  2:45.65
129 335 RYSER Mario Uetendorf VW Golf MB Motorsport  2:44.78  2:44.78  2:56.00 (1)
130 323 RIME Guillaume Reconvilier VW Golf ...  2:44.81  2:45.54  2:44.81
131 403 MURISIER Pierre Rue Suzuki Swift Gti ...  2:44.92  2:53.59 (1)  2:44.92
132 102 BALLMER Erich Lausen Suzuki Swift Gti ...  2:45.12  2:47.97  2:45.12
133 109 ROCHAT Cédric Le Solliat Peugeot 106  16V Team Cali  2:45.48  2:45.48  2:46.97
134 301 GAUTHEY Jean-Michel Champagne Renault Alpine A110 Ecurie des Corsaires  2:45.84  2:45.84  2:46.14
135 235 TAVERNIER Roland Ropraz Opel Kadett E 16V Racing Team Nyonnais  2:45.98  2:45.98  2:47.58
136 430 GERBER Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI ...  2:46.47  2:46.47 (1)   DISQ. 
137 107 GRAND Joel Sierre Peugeot 106 16V Ecurie 13 Etoiles  2:46.50  2:48.09  2:46.50
138 425 VOLERY Cyril Granges-de-Vesin VW Golf  2 GTI ...  2:46.92  2:47.64  2:46.92
139 414 ROSCHI Ludovic Gland Peugeot 106 GTI Racing Team Nyonnais  2:47.10  2:47.10  2:56.13 (1)
140 202 PICHLER Karl Villnachern Citroen Ax Gti ...  2:47.14  2:48.97  2:47.14
141 140 DI SARIO Gianluca Le Lignon Seat Leon Cupra Ecurie 4 Anneaux  2:47.56  2:47.56  2:48.95
142 121 HARTWIG Olivier Chesaux-sur-Lausan Peugeot 205 GTI ...  2:48.04  2:49.48  2:48.04



143 115 MEYLAN Valentin Le Brassus Opel Corsa  B 16i Team Cali  2:48.40  2:48.40  2:50.64
144 307 OULEVAY Roger Chavornay VW Scirocco ...  2:48.41  2:52.14  2:48.41
145 213 WOHLSCHLAG Fabien Petit-Lancy Honda Crx Vti ...  2:48.64  2:48.64  2:49.81
146 360 CLERC Alexandre Belmont BMW Alpina B6 ...  2:48.69  2:48.69  2:50.75
147 251 SCIORTINO Christophe St-Maurice Renault Clio ...  2:49.10  3:07.11 (3)  2:49.10 (1)
148 125 AUGELLO Francesco Blauen Peugeot 306 ...  2:49.58  3:02.51 (1)  2:49.58
149 416 BASSET Gaëlle Mont s/Rolle Opel Corsa A Gsi Racing Team Nyonnais  2:50.31  2:51.82  2:50.31
150 339 PREMAND Joseph Massongex Opel Kadett GT/E ...  2:50.79  2:51.24  2:50.79
151 424 THUNER Christophe Genève VW Golf Ecurie Performance  2:50.85  2:53.57  2:50.85
152 423 BAUD Jean-Marc Savigny VW Golf ...  2:50.86  2:52.82  2:50.86
153 426 HÄNNI David Steffisburg VW Golf  II ...  2:51.17  2:53.14  2:51.17
154 308 PELLAUD Xavier Martigny VW Golf I GTI ...  2:51.52  2:51.52 (1)  3:00.41 (1)
155 205 JORAY Didier Gland Citroen Saxo ...  2:51.76  2:52.18  2:51.76
156 122 DE SYBOURG Charles Villaraboud Peugeot 309 Gti ...  2:52.72  2:53.77  2:52.72
157 218 BOLDINI Bruno Tatroz Renault 5 GTE ...  2:53.71   DISQ.  2:53.71
158 276 BÉGUELIN Christophe Mézières BMW 328 i  Coupé ...  2:54.13  2:54.13   DISQ. 
159 428 DESVOIGNES Philippe Douvaine VW Golf Ecurie la Meute  2:54.78  2:55.82  2:54.78
160 421 BETSCHEN Cédric La Comballaz Renault Clio 16V ...  2:54.84   DISQ.  2:54.84
161 404 SAVOY Roger Rue Suzuki Swift ...  2:55.52   DISQ.  2:55.52 (1)
162 252 DI FRANCO Daniela Neuchâtel Renault Clio Wil Riccspeed Team  2:56.62  2:56.62  2:56.64
163 225 LIARD Stéphane Plan-les-Ouates VW Golf 2 GTI Ecurie 4 Anneaux  2:57.05  2:57.05  3:11.28 (1)
164 402 FERNANDEZ Ivan Genève Suzuki Swift Gti Ecurie Performance  2:57.25  2:58.48  2:57.25
165 361 MAGNENAT Julien Orbe BMW E28 FX Racing  2:57.54  2:57.54 (1)  3:03.46 (1)
166 112 SCHWYTER Severin Belpberg Honda Crx 16V Racing Team Zäziwil  2:58.04  2:58.04 (1)  2:58.25 (1)
167 239 MAURER Naim Bern Opel Kadett Gsi ...  2:58.24  2:58.93  2:58.24
168 114 SCHNEIDER Damien Lausanne Mitsubishi Colt ...  2:59.67  2:59.67  3:09.93 (1)
169 415 AUBORD Mary-Claude Lignières Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting  2:59.81  2:59.92  2:59.81
170 222 MESOT Jean-Louis Morges Smart Micro Compac Smart Club Riviera  3:16.13  3:16.13  3:18.41
171 247 BYLANG Kurt Liebefeld Renault Clio RS ...  3:17.86   DISQ.  3:17.86



37ème Course automobile de Romont
17 juin 2007

Courses Pilotes NATionaux

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

Super Série

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 42 TOFFEL Pierre Alain Middes Renault Clio SP Ecurie Sporting 2:22.91 2:22.91 2:27.28
2 36 SATTLER Sven Mettmenstetten Honda Integra R Rennclub U Toggenburg 2:23.73 2:24.01 2:23.73
3 40 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS Rennclub U Toggenburg 2:24.79 2:24.79 2:25.14
4 39 GIAMBONI Edy Junior Malvaglia Renault Clio Ragnotti Lugano Racing Team 2:28.08 2:36.21 (1) 2:28.08
5 41 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS Sq. Corse Quadrifoglio 2:30.50 2:30.50 2:30.91
6 38 MARIOTTI NESURINI M. Gnosca Renault Clio RS Lugano Racing Team 2:32.58 2:32.58 DISQ.
7 37 AEBI Marcel Jonschwil Nissan 100 NX Rennclub U Toggenburg 2:36.13 2:36.93 2:36.13

Classe plus de 2000 cm3

1 46 EISENBART Peter Jonschwil Ford Escort Cosw. Rennclub U Toggenburg 2:25.25 2:25.25 2:25.87
2 47 BAUR Rolf Matten Porsche 944 turbo Racing Team Zäziwil 2:36.23 2:36.23 DNS

Super Série Compétition

Classe plus de 3000 cm3

1 51 LAMBERT Philippe Savagnier Opel Speedster Scuderia Taifyn 2:18.40 2:19.28 2:18.40
2 52 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 996 GT3 Ziegler R. 2:19.99 2:19.99 2:20.27

Groupe N

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 57 MAGNIN Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting 2:21.09 2:21.39 2:21.0957 MAGNIN Jonas Givisie Citroen Saxo VTS curie Sporting : .09 : .39 : .09
2 59 DROZ Michael Vollèges Honda Civic R Atelier de la Tzoumaz 2:22.47 2:23.85 2:22.47
3 56 DROZ Steeve Orsières Citroen Saxo VTS Atelier de la Tzoumaz 2:23.20 2:24.31 2:23.20
4 58 BURRI Michael Belprahon Citroen Saxo Racing Team A16 2:25.81 2:26.08 2:25.81

Groupe A

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 66 VILLOZ Hervé Sorens Citroen Saxo VTS Gruyère Racing Team 2:21.52 2:21.52 2:21.70
2 63 MORA Olivier Genève Citroen Saxo VTS Ecurie la Meute 2:22.19 2:22.19 2:24.10
3 68 TOSONI François Lajoux Citroen Saxo Ecurie des Ordons 2:23.86 2:24.33 2:23.86
4 64 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS Bödeli Racing Club 2:24.07 2:24.07 2:25.71
5 67 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo Rennclub U Toggenburg 2:24.77 2:24.77 2:25.06
6 65 SCHÄR Raphaël Loveresse Citroen Saxo VTS Schär R. 2:25.54 2:27.85 2:25.54
7 62 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo SAR Autorennsport Club 2:28.11 2:28.40 2:28.11
8 61 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris Equipe Bernoise 2:35.50 2:35.50 AB.

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 69 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio Barraud T. 2:22.09 2:22.09 2:23.83

Classe plus de 2000 cm3

1 73 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza Ecurie Sporting 2:19.21 2:21.10 2:19.21

Swiss Historic Trophy

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 76 BRÜLHART Wolfgang Villars sur Glâne Porsche 911S Ecurie Sporting 2:41.18 2:41.18 2:42.46

GT

Classe plus de 3500 cm3

1 81 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 SAR Autorennsport Club 2:10.62 2:10.88 2:10.62

ISN

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 86 ROTHENBÜHLER S. Arni Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:28.61 2:50.39 (2) 2:28.61
2 93 DEILLON Eric Vicques Citroen Ax Gti Racing Club Jurassien 2:31.51 2:31.94 2:31.51
3 89 ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rallye MB Motorsport 2:33.28 2:33.63 2:33.28



4 88 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye Racing Team Zäziwil 2:33.61 2:34.99 2:33.61
5 87 ESTOPPEY Tristan Avully Peugeot 106 Rallye Ecurie la Meute 2:35.15 2:36.30 2:35.15
6 90 BRUNNER Bernhard Münsingen Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.25 2:36.36 2:35.25
7 91 GASSER Jürg Spiez Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.37 2:35.37 2:35.98
8 92 SAURER Stefanie Gunten Suzuki Swift Equipe Bernoise 2:35.67 2:36.87 2:35.67

Classe de 1401 à 1600 cm3

1 100 METTRAUX Stéphane Matran Peugeot 106 16V Ecurie Sporting 2:22.23 2:22.61 2:22.23
2 96 ANTONINI Nicola Fischenthal Peugeot 106 S16 Rennclub U Toggenburg 2:25.20 2:25.61 2:25.20
3 97 COSANDIER Pierre Ins Peugeot 106 GTI Equipe Bernoise 2:28.05 2:28.05 2:28.77
4 99 LOUP Sébastien Chexbres Peugeot 106 GTI Ecurie Racing Fan's 2:37.46 2:37.46 2:38.43

nc 98 LANGENEGGER Max Zäziwil Peugeot 106 GTI Ecurie Basilisk : . DNS DNS

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 110 JANZ Jean Luc Büttikon AG Renault Clio Wil Ecurie du Nord 2:21.68 2:21.68 2:22.78
2 109 ZWAHLEN Yannick Muraz / Sierre Renault Clio Ecurie 13 Etoiles 2:24.34 2:25.26 2:24.34
3 111 JORIS Melchior Martigny Combe Renault Clio Wil Joris M. 2:25.74 2:45.25 (2) 2:25.74
4 108 JORIS Thomas Martigny Combe Renault Clio 16V Joris T. 2:25.79 2:36.52 (1) 2:25.79
5 107 SCHALLER Philippe Sierre VW Golf Ecurie 13 Etoiles 2:27.96 2:28.00 2:27.96
6 112 SCHAER Nicolas Loveresse Opel Astra Atelier de la Tzoumaz 2:31.31 2:41.07 (1) 2:31.31
7 106 HÜGLI Patric Enggistein Renault Clio 16V ... 2:37.13 2:47.37 (1) 2:37.13

Renault Clio Classic Cup

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 117 MARTIN Alain Attelwil Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:17.09 2:17.09 2:17.13
2 116 BUCHSER Marc Reitnau Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:18.35 2:19.15 2:18.35

New Clio

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 119 YERLY Frédéric Echarlens Renault Clio RS Cup Gruyère Racing Team 2:15.77 2:15.77 2:15.89

ISA

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 127 PITTELOUD Joël Saxon Opel Astra Chablais Racing Team 2:19.82 2:23.04 2:19.82
2 128 CASTELLA Arnaud St Pierre de Clage Opel Kadett Chablais Racing Team 2:25.39 2:25.39 2:26.01
3 126 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 S16 Gruyère Racing Team 2:36.82 2:40.91 2:36.82

IS

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 139 CHARIATTE Jean François Porrentruy Fiat X1/9 Ecurie des Ordons 2:11.44 2:11.44 AB.
2 138 WILLENER Werner Schwanden VW Golf Racing Team Zäziwil 2:12.75 2:14.58 2:12.75
3 136 AEBISCHER Jean Louis Bulle Toyota Corolla Gruyère Racing Team 2:14.27 2:14.27 2:15.09
4 131 BERCHER Pierre Cernier VW Polo Ecurie 3 Chevrons 2:15.69 2:15.69 2:25.99 (1)
5 133 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:16.04 2:16.04 2:25.88 (1)
6 132 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 Equipe Bernoise 2:16.84 2:18.49 2:16.84
7 135 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR Equipe Bernoise 2:26.45 2:29.15 2:26.45
8 137 OLIVIER Jacques Missy Sumbeam TI Olivier Jacques 2:31.79 2:40.20 2:31.79

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 145 ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E Rennclub U Toggenburg 2:06.19 2:06.94 2:06.19
2 142 ROTH Marc Schafhausen i. E. Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:09.21 2:09.21 2:20.64 (1)
3 147 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett Rennclub U Toggenburg 2:10.20 2:11.88 2:10.20
4 144 BAUMANN Hansjörg Oberhallau Opel Kadett GT/E Rennclub U Toggenburg 2:13.05 2:13.05 AB.
5 146 GRÜNIG Hans Rudolf Adelboden Opel Kadett Racing Team Zäziwil 2:13.18 2:13.73 2:13.18
6 143 CALDERARI Marco Bremgarten BMW 320 Ecurie Biennoise 2:14.36 2:15.50 2:14.36
7 141 VALLAT Patrick Bure VW Golf Gti16V Ecurie des Ordons 2:16.94 2:16.94 2:17.06

Classe de 2001 à 2500 cm3

1 151 CHABOD Dominique St Maurice Renault 5 Turbo Chablais Racing Team 2:07.12 2:07.61 2:07.12
2 152 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C Zwahlen C. 2:08.85 2:08.85 AB.
3 153 DÉLÉTROZ Alain Anzère BMWM3 Atelier de la Tzoumaz 2:14.24 2:14.58 2:14.24

Classe plus de 2500 cm3

1 156 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo Pfefferlé Alain 2:09.09 AB. 2:09.09



E1

Classe jusqu'à 1600 cm3

1 165 CRISTINO Sergio Les Evouettes VW Golf I Team Perren 2:20.61 2:20.61 2:22.08
2 164 MAÎTRE Francis Courrendlin VW Golf GTI Ecurie des Ordons 2:21.60 2:23.24 2:21.60
3 161 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Schmid R. 2:23.08 2:23.46 2:23.08
4 163 DROZ Daniel Aigle VW Golf Droz Daniel 2:26.20 2:26.20 2:27.71
5 166 AMREIN Nicolas Cornol Toyota Corolla Amrein N. 2:37.00 2:38.12 2:37.00

nc 162 WÜTHRICH Hans Fahrni Mini Cooper S Wüthrich H. : . DNS DNS

Classe de 1601 à 2000 cm3

1 187 BÜRKI Martin Thun MB Golf MB Motorsport 2:10.10 2:10.10 2:10.16
2 184 PAPAGNA David Lugano Gravesano Fiat X1/9 Sport Scuderia Zero4più 2:10.35 2:10.35 2:11.55
3 188 CANU Antonello Giornico Fiat X1/9 Sq. Corse Quadrifoglio 2:11.76 2:12.56 2:11.76
4 179 GRIMALDI Romeo Seewen Laro Honda Civic R Equipe Bernoise 2:13.07 2:14.41 2:13.07
5 180 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams Grispino C. 2:16.38 2:16.38 AB.
6 185 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E Equipe Bernoise 2:17.06 2:17.06 AB.
7 177 WINIGER Fabrice Corminboeuf Renault Clio 2.0 Winiger Fabrice 2:17.40 2:19.14 2:17.40
8 171 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra Equipe Bernoise 2:17.72 2:17.72 2:19.72
9 183 MONNAY Julien Aïre Le Lignon Renault Clio Cup Ecurie la Meute 2:18.93 2:19.24 2:18.93

10 173 SANTONASTASO M. Müllheim BMW 2002 Ti Santonastaso M. 2:19.07 2:19.07 2:24.70
11 190 ZAHND Ernst Rüschegg Heubach Renault Clio Zahnd E. 2:19.14 2:19.14 2:20.18
12 174 MÜHLEBACH Ralph Wigoltingen Ford Escort RS Mühlebach R. 2:19.90 2:19.90 2:20.50
13 186 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI Racing Team Zäziwil 2:20.11 2:29.69 (1) 2:20.11
14 178 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Team Trajectoire 2:20.20 2:31.77 (1) 2:20.20
15 169 DELADOEY Jean Daniel Aigle VW Golf GTI Deladoey J. D. 2:23.12 2:23.12 2:32.11
16 167 BADERTSCHER Robert Gümligen Renault Clio 16V Equipe Bernoise 2:24.13 2:24.13 2:24.48
17 176 BALMER Hans Tägerwilen Opel Corsa A Balmer H. 2:25.23 2:25.23 2:25.59
18 181 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC Racing Team Zäziwil 2:26.19 2:26.19 2:26.54
19 175 SONNARD Lionel Moudon Renault Clio Wil Ecurie Sporting 2:26.28 2:27.05 2:26.28
20 189 TAPPAREL Eddy Montana Opel Kadett Ecurie 13 Etoiles 2:26.42 2:28.07 2:26.42
21 172 TÂCHE Didier Grattavache Opel Kadett C Ecurie des Lions 2:29.50 2:31.08 2:29.50
22 168 KÖNITZER Patrick Rüti b. Riggisberg Renault Clio ... 2:34.76 2:36.70 2:34.76
23 170 WÄLTI Antony La Cibourg VW Sirocco 16V Scuderia Taifyn 2:39.50 2:39.50 (1) 2:58.12 (3)
nc 182 LAUBSCHER René Meinisberg Renault Clio RS Cup Formel Rennensport Club S : . AB. DNS

Classe de 2001 à 2500 cm3

1 193 COQUOZ Sébastien Muraz Opel Kadett GT/E Chablais Racing Team 2:19.28 2:28.40 (1) 2:19.28
2 198 NICOULIN David Porrentruy BMW 325i Nicoulin D. 2:21.36 2:31.65 (1) 2:21.36
3 197 MONNARD Laurent Bossonnens BMW 316 Ecurie des Lions 2:24.93 2:35.76 (1) 2:24.93
4 199 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 Scuderia Taifyn 2:40.92 2:42.64 2:40.92

nc 196 AGASSIS Jean Michel Orny Opel Ascona B Team Trajectoire : . DNS DNS

Classe de 2501 à 3500 cm3

1 213 MARTI René Wattenwil Mitsubishi Evo VI Racing Team Zäziwil 2:12.32 2:12.32 2:12.64
2 206 NEFF Frédéric Moutier BMW E30 Atelier de la Tzoumaz 2:13.38 2:13.38 2:13.41
3 211 FREY Olivier Montricher Nissan Sunny Gti R GPR 2:14.14 2:15.02 2:14.14
4 207 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 AFCL Sport T. Liechtenste 2:15.54 2:16.60 2:15.54
5 209 BÉGUELIN Cédric Ferlens Peugeot 309 Turbo Team Trajectoire 2:19.91 2:19.91 2:20.10
6 204 KRIEG Dieter Küsnacht VW New Beetle C Equipe Bernoise 2:25.61 2:26.97 2:25.61
7 205 KRUMMENACHER P. Hellbühl Renault Clio V6 ... 2:25.77 2:25.77 2:25.81
8 203 MERZ Thomas Grub VW Golf Turbo Rennclub U Toggenburg 2:35.28 2:35.28 DNS

Classe plus de 3500 cm3

nc 216 BÜELER Toni Oberarth Mitsubishi EVO 6 Formel Rennensport Club S : . DNS DNS

Mini Challenge Swiss

Classe jusqu'à 3000 cm3

1 227 BÜELER Roger Sattel Mini Cooper S ... 2:22.24 2:22.72 2:22.24
2 246 MÄCHLER Albin Wangen Mini Cooper S Mächler A. 2:23.18 2:34.92 (1) 2:23.18
3 230 FURRER Pascal Alterswilen Mini Cooper S ... 2:23.44 2:24.25 2:23.44
4 257 WICKI Robert Hagendorn Mini Cooper S Equipe Bernoise 2:23.45 2:23.45 2:24.66
5 250 NASSIMBENI Fabio Hadlikon Hinwil Mini Cooper S ... 2:23.78 2:40.75 (1) 2:23.78
6 243 KURIGER Armin Siebnen Mini Cooper S ... 2:23.85 2:24.93 2:23.85
7 225 BOUQUET Jérôme Moutier Mini Cooper S Ecurie des Ordons 2:23.90 2:23.90 DISQ.
8 258 WOHLWEND Marco Eschen Mini Cooper S ... 2:23.99 2:24.44 2:23.99
9 234 HAURI Daniel Aarau Mini Cooper S Singles.ch 2:24.12 2:24.12 2:24.22

10 235 HAURI Reinhard Küttigen Mini Cooper S M.R.C. 2:24.29 2:27.17 2:24.29
11 237 HEIMANN Théo Crémines Mini Cooper S ... 2:24.29 2:26.35 2:24.29
12 247 MAHLER Hannes Seengen Mini Cooper S ... 2:24.57 2:24.57 2:34.49 (1)
13 251 RUOSS Mike Winterthur Mini Cooper S ... 2:24.57 2:25.26 2:24.57
14 239 JULMI Patrick Wallisellen Mini Cooper S ... 2:24.77 2:27.11 2:24.77
15 253 SCHÖLLER Richie Dättlikon Mini Cooper S ... 2:24.84 2:24.84 2:25.18
16 245 LEIBER Heiko Dachsen Mini Cooper S Leiber H. 2:25.10 2:26.45 2:25.10
17 240 JUPLÉ Dominique Bauma Mini Cooper S Lugano Racing Team 2:25.53 2:25.53 2:25.53



18 228 ECKSTEIN Fredy Bassersdorf Mini Cooper S Equipe Bernoise 2:25.66 2:26.87 2:25.66
19 259 ZWAHLEN Nadine Pfyn Mini Cooper S Zwahlen N. 2:26.32 2:26.32 2:38.56 (1)
20 222 BÄNZIGER René Wiesendangen Mini Cooper S ... 2:26.83 2:29.36 2:26.83
21 224 BAUMELER Daniel Wabern Mini Cooper S ... 2:27.32 2:30.96 2:27.32
22 238 JUCKER Jürg Saland Mini Cooper S ... 2:27.63 2:27.63 2:35.20 (1)
23 236 HEFTI Fridolin Oberengstringen Mini Cooper S ... 2:27.87 2:29.37 2:27.87
24 229 EGGEN Bruno Weissenburg Mini Cooper S ... 2:28.69 2:28.69 2:28.83
25 233 HANDSCHIN Philip Baden Mini Cooper S ... 2:28.83 2:38.91 (1) 2:28.83
26 254 STADELMANN Franz Oberkirch Mini Cooper S ... 2:28.88 2:29.04 2:28.88
27 232 GYGLI René Unterramsern Mini Cooper S ... 2:29.06 2:31.19 2:29.06
28 223 BÄRISWYL Barbara Winterthur Mini Cooper S ... 2:29.08 2:32.92 2:29.08
29 252 SCHLUMPF Hugo Bargen Mini Cooper S ... 2:30.20 2:33.55 2:30.20
30 241 KELLER Sandra Rüti Mini Cooper S ... 2:30.31 2:31.96 2:30.31
31 226 BUCHS Pius Meyrin Mini Cooper S ... 2:30.46 2:32.63 2:30.46
32 256 WEIDMANN Hans Rudolf Höri Mini Cooper S ... 2:31.02 2:31.38 2:31.02
33 242 KUMMER Reto Bern Mini Cooper S ... 2:31.79 2:32.34 2:31.79
34 231 GIGER Patrick Bern Niederwangen Mini Cooper S ... 2:33.05 2:34.28 2:33.05
35 244 LEE Christian Eglisau Mini Cooper S ... 2:34.45 2:36.95 2:34.45
36 255 UHLMANN Hans Horgen Mini Cooper S ... 2:42.36 DISQ. 2:42.36 (1)

Mini Racing (Klasse 2)

Classe jusqu'à 3000 cm3

1 248 MARTI Felix Muri b. Bern Mini Cooper S ... 2:17.83 2:17.83 2:17.88
2 249 MÜRNER Beat Spiez Mini Cooper S ... 2:20.44 2:20.44 2:20.57

C3

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 1 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW Sq. Corse Quadrifoglio 2:05.07 2:15.84 (1) 2:05.07

CN

Classe jusqu'à 3000 cm3

1 5 CROSET Charles Monthey Debora CN Ecurie 13 Etoiles 2:10.36 2:10.36 2:11.24

F3 Hist.

Classe jusqu'à 2000 cm3

1 11 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara Fiat 394 Jo Zeller Racing 2:06.77 2:06.77 2:07.29
2 10 DEBRUNNER Hansrudolf Müllheim Dallara 398 Debrunner H. 2:06.81 2:06.81 2:07.71
3 12 RUFFIEUX André Guin Dallara Alfa Ecurie Sporting 2:10.16 2:18.64 2:10.16

Formule libre E2

Classe jusqu'à 1400 cm3

1 18 DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno Ecurie des Lions 2:05.96 2:17.50 (1) 2:05.96
2 21 DOUGOUD Nikolaj Rueyres St Laurent GDS Spyder Ecurie Sporting 2:07.36 2:08.19 2:07.36
3 20 METZGER Joël Moutier Mini Westfield TR Racing Club Jurassien 2:12.60 2:14.93 2:12.60
4 16 KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re Ecurie Sporting 2:17.16 2:17.16 2:18.28
5 22 FROSIO Anny St Prex GDS Spyder II Team Trajectoire 2:18.89 2:19.92 2:18.89
6 17 RÉRAT Jean Louis Bure PRM Fun Boost Ecurie des Ordons 2:26.67 2:26.67 2:27.42

Classe de 1401 à 2000 cm3

1 30 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault Bödeli Racing Club 2:00.92 2:00.92 2:01.50
2 31 SALOMON Jean Marc Courtedoux Formule Renault Ecurie des Ordons 2:04.81 2:04.81 2:06.10
3 28 MÜHLEMANN Heinz Matten Formule Ford Bödeli Racing Club 2:13.87 2:14.23 2:13.87
4 29 WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 W.M. Racing Car 2:19.29 2:19.40 2:19.29
5 27 CIBIEN Béatrice Le Bouveret Formule Ford Van D. Cibien B. 2:19.61 2:21.18 2:19.61
6 25 RIESTER Oliver James Egg Formule For Reynard Formel Rennensport Club S 2:25.80 2:25.80 2:28.23

nc 19 GRAF Werner Bülach Formule Renault Tatu Formel Rennensport Club S : . DNS DNS

Classe de plus de 2000 cm3

1 33 KINDLER Martin Walkringen Dallara Nissan V6 Jenzer Motorsport 2:00.82 2:00.82 2:02.07
2 32 DUFAUX Jean Jacques Rheinfelden Martini MK 69 Ecurie 13 Etoiles 2:00.94 2:11.08 2:00.94



Classement des DAMES

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

1 22 FROSIO Anny St Prex GDS Spyder II Team Trajectoire 2:18.89 2:19.92 2:18.89
2 29 WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 W.M. Racing Car 2:19.29 2:19.40 2:19.29
3 27 CIBIEN Béatrice Le Bouveret Formule Ford Van D. Cibien B. 2:19.61 2:21.18 2:19.61
4 178 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Team Trajectoire 2:20.20 2:31.77 (1) 2:20.20
5 88 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye Racing Team Zäziwil 2:33.61 2:34.99 2:33.61
6 92 SAURER Stefanie Gunten Suzuki Swift Equipe Bernoise 2:35.67 2:36.87 2:35.67

Classement SCRATCH

Rg No Nom/ Prénom Lieu Marque & Type Ecurie Temps Course 1 Course 2

1 33 KINDLER Martin Walkringen Dallara Nissan V6 Jenzer Motorsport 2:00.82 2:00.82 2:02.07
2 30 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault Bödeli Racing Club 2:00.92 2:00.92 2:01.50
3 32 DUFAUX Jean Jacques Rheinfelden Martini MK 69 Ecurie 13 Etoiles 2:00.94 2:11.08 2:00.94
4 31 SALOMON Jean Marc Courtedoux Formule Renault Ecurie des Ordons 2:04.81 2:04.81 2:06.10
5 1 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW Sq. Corse Quadrifoglio 2:05.07 2:15.84 (1) 2:05.07
6 18 DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno Ecurie des Lions 2:05.96 2:17.50 (1) 2:05.96
7 145 ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E Rennclub U Toggenburg 2:06.19 2:06.94 2:06.19
8 11 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara Fiat 394 Jo Zeller Racing 2:06.77 2:06.77 2:07.29
9 10 DEBRUNNER Hansrudolf Müllheim Dallara 398 Debrunner H. 2:06.81 2:06.81 2:07.71

10 151 CHABOD Dominique St Maurice Renault 5 Turbo Chablais Racing Team 2:07.12 2:07.61 2:07.12
11 21 DOUGOUD Nikolaj Rueyres St Laurent GDS Spyder Ecurie Sporting 2:07.36 2:08.19 2:07.36
12 152 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C Zwahlen C. 2:08.85 2:08.85 AB.
13 156 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo Pfefferlé Alain 2:09.09 AB. 2:09.09
14 142 ROTH Marc Schafhausen i. E. Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:09.21 2:09.21 2:20.64 (1)
15 187 BÜRKI Martin Thun MB Golf MB Motorsport 2:10.10 2:10.10 2:10.16
16 12 RUFFIEUX André Guin Dallara Alfa Ecurie Sporting 2:10.16 2:18.64 2:10.16
17 147 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett Rennclub U Toggenburg 2:10.20 2:11.88 2:10.20
18 184 PAPAGNA David Lugano Gravesano Fiat X1/9 Sport Scuderia Zero4più 2:10.35 2:10.35 2:11.55
19 5 CROSET Charles Monthey Debora CN Ecurie 13 Etoiles 2:10.36 2:10.36 2:11.24
20 81 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 SAR Autorennsport Club 2:10.62 2:10.88 2:10.62p
21 139 CHARIATTE Jean François Porrentruy Fiat X1/9 Ecurie des Ordons 2:11.44 2:11.44 AB.
22 188 CANU Antonello Giornico Fiat X1/9 Sq. Corse Quadrifoglio 2:11.76 2:12.56 2:11.76
23 213 MARTI René Wattenwil Mitsubishi Evo VI Racing Team Zäziwil 2:12.32 2:12.32 2:12.64
24 20 METZGER Joël Moutier Mini Westfield TR Racing Club Jurassien 2:12.60 2:14.93 2:12.60
25 138 WILLENER Werner Schwanden VW Golf Racing Team Zäziwil 2:12.75 2:14.58 2:12.75
26 144 BAUMANN Hansjörg Oberhallau Opel Kadett GT/E Rennclub U Toggenburg 2:13.05 2:13.05 AB.
27 179 GRIMALDI Romeo Seewen Laro Honda Civic R Equipe Bernoise 2:13.07 2:14.41 2:13.07
28 146 GRÜNIG Hans Rudolf Adelboden Opel Kadett Racing Team Zäziwil 2:13.18 2:13.73 2:13.18
29 206 NEFF Frédéric Moutier BMW E30 Atelier de la Tzoumaz 2:13.38 2:13.38 2:13.41
30 28 MÜHLEMANN Heinz Matten Formule Ford Bödeli Racing Club 2:13.87 2:14.23 2:13.87
31 211 FREY Olivier Montricher Nissan Sunny Gti R GPR 2:14.14 2:15.02 2:14.14
32 153 DÉLÉTROZ Alain Anzère BMWM3 Atelier de la Tzoumaz 2:14.24 2:14.58 2:14.24
33 136 AEBISCHER Jean Louis Bulle Toyota Corolla Gruyère Racing Team 2:14.27 2:14.27 2:15.09
34 143 CALDERARI Marco Bremgarten BMW 320 Ecurie Biennoise 2:14.36 2:15.50 2:14.36
35 207 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 AFCL Sport T. Liechtenste 2:15.54 2:16.60 2:15.54
36 131 BERCHER Pierre Cernier VW Polo Ecurie 3 Chevrons 2:15.69 2:15.69 2:25.99 (1)
37 119 YERLY Frédéric Echarlens Renault Clio RS Cup Gruyère Racing Team 2:15.77 2:15.77 2:15.89
38 133 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla Equipe Bernoise 2:16.04 2:16.04 2:25.88 (1)
39 180 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams Grispino C. 2:16.38 2:16.38 AB.
40 132 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 Equipe Bernoise 2:16.84 2:18.49 2:16.84
41 141 VALLAT Patrick Bure VW Golf Gti16V Ecurie des Ordons 2:16.94 2:16.94 2:17.06
42 185 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E Equipe Bernoise 2:17.06 2:17.06 AB.
43 117 MARTIN Alain Attelwil Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:17.09 2:17.09 2:17.13
44 16 KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re Ecurie Sporting 2:17.16 2:17.16 2:18.28
45 177 WINIGER Fabrice Corminboeuf Renault Clio 2.0 Winiger Fabrice 2:17.40 2:19.14 2:17.40
46 8 LÈGERET Pascal Villeneuve GRD F3 Légeret Pascal 2:17.71 2:23.48 2:17.71
47 171 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra Equipe Bernoise 2:17.72 2:17.72 2:19.72
48 116 BUCHSER Marc Reitnau Renault Clio RS Cup Equipe Bernoise 2:18.35 2:19.15 2:18.35
49 51 LAMBERT Philippe Savagnier Opel Speedster Scuderia Taifyn 2:18.40 2:19.28 2:18.40
50 22 FROSIO Anny St Prex GDS Spyder II Team Trajectoire 2:18.89 2:19.92 2:18.89
51 183 MONNAY Julien Aïre Le Lignon Renault Clio Cup Ecurie la Meute 2:18.93 2:19.24 2:18.93
52 173 SANTONASTASO M. Müllheim BMW 2002 Ti Santonastaso M. 2:19.07 2:19.07 2:24.70
53 190 ZAHND Ernst Rüschegg Heubach Renault Clio Zahnd E. 2:19.14 2:19.14 2:20.18
54 73 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza Ecurie Sporting 2:19.21 2:21.10 2:19.21
55 193 COQUOZ Sébastien Muraz Opel Kadett GT/E Chablais Racing Team 2:19.28 2:28.40 (1) 2:19.28
56 29 WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 W.M. Racing Car 2:19.29 2:19.40 2:19.29
57 27 CIBIEN Béatrice Le Bouveret Formule Ford Van D. Cibien B. 2:19.61 2:21.18 2:19.61
58 127 PITTELOUD Joël Saxon Opel Astra Chablais Racing Team 2:19.82 2:23.04 2:19.82
59 174 MÜHLEBACH Ralph Wigoltingen Ford Escort RS Mühlebach R. 2:19.90 2:19.90 2:20.50
60 209 BÉGUELIN Cédric Ferlens Peugeot 309 Turbo Team Trajectoire 2:19.91 2:19.91 2:20.10
61 52 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 996 GT3 Ziegler R. 2:19.99 2:19.99 2:20.27
62 186 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI Racing Team Zäziwil 2:20.11 2:29.69 (1) 2:20.11



63 178 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Team Trajectoire 2:20.20 2:31.77 (1) 2:20.20
64 165 CRISTINO Sergio Les Evouettes VW Golf I Team Perren 2:20.61 2:20.61 2:22.08
65 57 MAGNIN Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS Ecurie Sporting 2:21.09 2:21.39 2:21.09
66 198 NICOULIN David Porrentruy BMW 325i Nicoulin D. 2:21.36 2:31.65 (1) 2:21.36
67 66 VILLOZ Hervé Sorens Citroen Saxo VTS Gruyère Racing Team 2:21.52 2:21.52 2:21.70
68 164 MAÎTRE Francis Courrendlin VW Golf GTI Ecurie des Ordons 2:21.60 2:23.24 2:21.60
69 110 JANZ Jean Luc Büttikon AG Renault Clio Wil Ecurie du Nord 2:21.68 2:21.68 2:22.78
70 69 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio Barraud T. 2:22.09 2:22.09 2:23.83
71 63 MORA Olivier Genève Citroen Saxo VTS Ecurie la Meute 2:22.19 2:22.19 2:24.10
72 100 METTRAUX Stéphane Matran Peugeot 106 16V Ecurie Sporting 2:22.23 2:22.61 2:22.23
73 59 DROZ Michael Vollèges Honda Civic R Atelier de la Tzoumaz 2:22.47 2:23.85 2:22.47
74 42 TOFFEL Pierre Alain Middes Renault Clio SP Ecurie Sporting 2:22.91 2:22.91 2:27.28
75 161 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Schmid R. 2:23.08 2:23.46 2:23.08
76 169 DELADOEY Jean Daniel Aigle VW Golf GTI Deladoey J. D. 2:23.12 2:23.12 2:32.11
77 56 DROZ Steeve Orsières Citroen Saxo VTS Atelier de la Tzoumaz 2:23.20 2:24.31 2:23.20
78 36 SATTLER Sven Mettmenstetten Honda Integra R Rennclub U Toggenburg 2:23.73 2:24.01 2:23.73
79 68 TOSONI François Lajoux Citroen Saxo Ecurie des Ordons 2:23.86 2:24.33 2:23.86
80 64 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS Bödeli Racing Club 2:24.07 2:24.07 2:25.71
81 167 BADERTSCHER Robert Gümligen Renault Clio 16V Equipe Bernoise 2:24.13 2:24.13 2:24.48
82 109 ZWAHLEN Yannick Muraz / Sierre Renault Clio Ecurie 13 Etoiles 2:24.34 2:25.26 2:24.34
83 67 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo Rennclub U Toggenburg 2:24.77 2:24.77 2:25.06
84 40 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS Rennclub U Toggenburg 2:24.79 2:24.79 2:25.14
85 197 MONNARD Laurent Bossonnens BMW 316 Ecurie des Lions 2:24.93 2:35.76 (1) 2:24.93
86 96 ANTONINI Nicola Fischenthal Peugeot 106 S16 Rennclub U Toggenburg 2:25.20 2:25.61 2:25.20
87 176 BALMER Hans Tägerwilen Opel Corsa A Balmer H. 2:25.23 2:25.23 2:25.59
88 46 EISENBART Peter Jonschwil Ford Escort Cosw. Rennclub U Toggenburg 2:25.25 2:25.25 2:25.87
89 128 CASTELLA Arnaud St Pierre de Clage Opel Kadett Chablais Racing Team 2:25.39 2:25.39 2:26.01
90 65 SCHÄR Raphaël Loveresse Citroen Saxo VTS Schär R. 2:25.54 2:27.85 2:25.54
91 204 KRIEG Dieter Küsnacht VW New Beetle C Equipe Bernoise 2:25.61 2:26.97 2:25.61
92 111 JORIS Melchior Martigny Combe Renault Clio Wil Joris M. 2:25.74 2:45.25 (2) 2:25.74
93 205 KRUMMENACHER P. Hellbühl Renault Clio V6 ... 2:25.77 2:25.77 2:25.81
94 108 JORIS Thomas Martigny Combe Renault Clio 16V Joris T. 2:25.79 2:36.52 (1) 2:25.79
95 25 RIESTER Oliver James Egg Formule For Reynard Formel Rennensport Club S 2:25.80 2:25.80 2:28.23
96 58 BURRI Michael Belprahon Citroen Saxo Racing Team A16 2:25.81 2:26.08 2:25.81
97 181 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC Racing Team Zäziwil 2:26.19 2:26.19 2:26.54
98 163 DROZ Daniel Aigle VW Golf Droz Daniel 2:26.20 2:26.20 2:27.71
99 175 SONNARD Lionel Moudon Renault Clio Wil Ecurie Sporting 2:26.28 2:27.05 2:26.28p g

100 189 TAPPAREL Eddy Montana Opel Kadett Ecurie 13 Etoiles 2:26.42 2:28.07 2:26.42
101 135 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR Equipe Bernoise 2:26.45 2:29.15 2:26.45
102 17 RÉRAT Jean Louis Bure PRM Fun Boost Ecurie des Ordons 2:26.67 2:26.67 2:27.42
103 107 SCHALLER Philippe Sierre VW Golf Ecurie 13 Etoiles 2:27.96 2:28.00 2:27.96
104 97 COSANDIER Pierre Ins Peugeot 106 GTI Equipe Bernoise 2:28.05 2:28.05 2:28.77
105 39 GIAMBONI Edy Junior Malvaglia Renault Clio Ragnott Lugano Racing Team 2:28.08 2:36.21 (1) 2:28.08
106 62 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo SAR Autorennsport Club 2:28.11 2:28.40 2:28.11
107 86 ROTHENBÜHLER S. Arni Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:28.61 2:50.39 (2) 2:28.61
108 172 TÂCHE Didier Grattavache Opel Kadett C Ecurie des Lions 2:29.50 2:31.08 2:29.50
109 41 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS Sq. Corse Quadrifoglio 2:30.50 2:30.50 2:30.91
110 112 SCHAER Nicolas Loveresse Opel Astra Atelier de la Tzoumaz 2:31.31 2:41.07 (1) 2:31.31
111 93 DEILLON Eric Vicques Citroen Ax Gti Racing Club Jurassien 2:31.51 2:31.94 2:31.51
112 137 OLIVIER Jacques Missy Sumbeam TI Olivier Jacques 2:31.79 2:40.20 2:31.79
113 38 MARIOTTI NESURINI M. Gnosca Renault Clio RS Lugano Racing Team 2:32.58 2:32.58 DISQ.
114 89 ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rallye MB Motorsport 2:33.28 2:33.63 2:33.28
115 88 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye Racing Team Zäziwil 2:33.61 2:34.99 2:33.61
116 168 KÖNITZER Patrick Rüti b. Riggisberg Renault Clio ... 2:34.76 2:36.70 2:34.76
117 87 ESTOPPEY Tristan Avully Peugeot 106 Rallye Ecurie la Meute 2:35.15 2:36.30 2:35.15
118 90 BRUNNER Bernhard Münsingen Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.25 2:36.36 2:35.25
119 203 MERZ Thomas Grub VW Golf Turbo Rennclub U Toggenburg 2:35.28 2:35.28 DNS
120 91 GASSER Jürg Spiez Peugeot 106 Rallye Equipe Bernoise 2:35.37 2:35.37 2:35.98
121 61 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris Equipe Bernoise 2:35.50 2:35.50 AB.
122 92 SAURER Stefanie Gunten Suzuki Swift Equipe Bernoise 2:35.67 2:36.87 2:35.67
123 37 AEBI Marcel Jonschwil Nissan 100 NX Rennclub U Toggenburg 2:36.13 2:36.93 2:36.13
124 47 BAUR Rolf Matten Porsche 944 turbo Racing Team Zäziwil 2:36.23 2:36.23 DNS
125 126 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 S16 Gruyère Racing Team 2:36.82 2:40.91 2:36.82
126 166 AMREIN Nicolas Cornol Toyota Corolla Amrein N. 2:37.00 2:38.12 2:37.00
127 106 HÜGLI Patric Enggistein Renault Clio 16V ... 2:37.13 2:47.37 (1) 2:37.13
128 99 LOUP Sébastien Chexbres Peugeot 106 GTI Ecurie Racing Fan's 2:37.46 2:37.46 2:38.43
129 170 WÄLTI Antony La Cibourg VW Sirocco 16V Scuderia Taifyn 2:39.50 2:39.50 (1) 2:58.12 (3)
130 199 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 Scuderia Taifyn 2:40.92 2:42.64 2:40.92
131 76 BRÜLHART Wolfgang Villars sur Glâne Porsche 911S Ecurie Sporting 2:41.18 2:41.18 2:42.46


